
 

 

 

 

NACZELNIK  

DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWGO 

 W SZCZECINIE  

Szczecin, 17 kwietnia 2018 r. 

1 

 

ul. Felczaka 19, 71-417  Szczecin  |  tel.: +48 91 88 23 100  |  fax: +48 91 88 23 115   
e-mail: us3216@zp.mofnet.gov.pl 

 

www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O ODWOŁANIU LICYTACJI 
 

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie informuje, iż wyznaczona na 

18.04.2018 r. na godzinę 10:00 pierwsza licytacja niżej wyszczególnionych ruchomości 

nie odbędzie się. 

 

Lp. Określenie ruchomości 
Liczba 

arkuszy 

Wartość 

szacunkowa 
Cena wywołania Wadium 

1 
blacha 8-1500-6000 s235j 

PKWiU 24.10.31.0 
81 szt. 64 095,30 zł 48 071,48 zł 6 410,00 zł 

2 
blacha 8-2000-6000 s235jr 

PKWiU 24.10.31.0 
63 szt. 66 465,00 zł 49 848,75 zł 6 650,00 zł 

3 
blacha 8-2000-6000 s355j2+n 

PKWiU 24.10.31.0 
22 szt. 32 641,40 zł 24 481,05 zł 3 260,00 zł 

4 
blacha 15-1500-6000 s355j2 

PKWiU 24.10.31.0 
43 szt. 63 799,10 zł 47 849,33 zł 6 380,00 zł 

5 
blacha 15-2000-6000 s355j2 

PKWiU 24.10.31.0 
25 szt. 49 455,00 zł 37 091,25 zł 4 950,00 zł 

6 
blacha 16-2000-6000 s355jr 

PKWiU 24.10.31.0 
41 szt. 86 514,10 zł 64 885,58 zł 8 650,00 zł 

 

O nowym terminie licytacji Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie 

poinformuje w odrębnym publicznym obwieszczeniu. 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 91 88 23 166 lub 91 88 23 130. 

 

                  Z up. Naczelnika 

                   Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie 

                   Andrzej Urbala 

                            Kierownik Działu 

                         (podpis na oryginale) 

 

3216-SEE.711.510084.2018.DK.1 


